
http://www.bytow.com.pl/index.php?id=680&idd=10037

Komunikaty KM
Burmistrz Bytowa informuje o zmianie w rozkładzie jazdy
byciobusa
29 lutego 2024

Informujemy, iż zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej nastąpi
zmiana w rozkładzie jazdy Komunikacji Miejskiej w Bytowie
na linii nr 3.

Od piątku, 1 marca 2024 r. autobus obsługujący trasę Wybickiego Baza PKS Bytów -
Mądrzechowo – Wybickiego Baza PKS Bytów będzie kursował od poniedziałku do soboty w
następujących godzinach:
 
Godzina
odjazdu

Przystanki

5:20 Wybickiego - Baza PKS

5:21 Lęborska - Drutex

5:23 Lęborska - Szpital

5:24 Sikorskiego - Szkoła

5:26 1-go Maja

5:27 Mądrzechowo - Kościół

5:28 Mądrzechowo / Brylantowa

5:29 Mądrzechowo / Zbożowa

5:30 1-go Maja

5:31 Styp-Rekowskiego - Policja

5:32 Styp-Rekowskiego / Fiołkowa

5:34 Racławicka

5:36 Domańskiego - Szkoła

5:39 Przemysłowa

5:40 Lęborska - Drutex

https://www.bytow.com.pl/pl/javascript:$('#war_foto').remove();show_photo('../pl/ajax_photo.php', 'path=../images/photo/&photo=zmiana_linii_3_od_1.03.206.png&id=20382&table=photo&photo_div=war_foto20382', 'war_foto20382', event, '1132', '800','../images/photo/zmiana_linii_3_od_1.03.206.png');void(0);


5:42 Wybickiego - Baza PKS

Rozkład pozostałych linii pozostaje bez zmian.

Pliki do pobrania:

 Linia nr 3 - trasa (PDF, 57.28 MB, ilość pobrań: 159)

 Rozkład jazdy obowiązujący od 1.03.2024 (PDF, 91.55 KB, ilość pobrań: 117)

 ‹‹ powrót 

https://www.bytow.com.pl/pl/download.php?id=4384&path=files/docs/
https://www.bytow.com.pl/pl/download.php?id=4384&path=files/docs/
https://www.bytow.com.pl/pl/download.php?id=4389&path=files/docs/
https://www.bytow.com.pl/pl/download.php?id=4389&path=files/docs/

	[Burmistrz Bytowa informuje o zmianie w rozkładzie jazdy byciobusa]
	Burmistrz Bytowa informuje o zmianie w rozkładzie jazdy byciobusa
	Pliki do pobrania:



